Saglik Kurumlari Isletmeciligi

Okutulan Dersler - AKTS Kredileri

LLYARIYIL (Glz Donemi)

DERS KODU DERS ADI ZORUNLU AKTS
HUK101U HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI z 5.0
IKT103U IKTISADA GIRIS I Z 5.0
ISL105U ISLETME ILKELERI z 6.0
MUH101U GENEL MUHASEBE z 6.0
SAK101U TIBBI BELGELEME z 5.0
YABANCI DIL I Z 3.0

*Yabanc1 Dil I: Yeni kayit asamasinda tercih edilen ALM101U-Almanca I, FRA101U-Fransizca 1ya da ING101U-Ingilizce
| derslerinden bir tanesidir.



ILYARIYIL (Bahar Dénemi)

DERS KODU DERS ADI ZORUNLU AKTS
HUK120U SAGLIK HUKUKU Z 6.0
ISL106U ISLETME FONKSIYONLARI z 6.0
PZL108U SAGLIK HIZMETLERI PAZARLAMASI Z 5.0
SAG101U TEMEL ILK YARDIM BILGISi Z 5.0
SHZ106U TEMEL SAGLIK HiZMETLERI z 5.0
YABANCI DIL II z 3.0

*Yabanci Dil II: Yeni kayit asamasinda tercih edilen ALM102U-Almanca Il, FRA102U-Fransizca 11 ya da ING102U-Ingilizce
I1 derslerinden bir tanesidir.



IHLYARIYIL (Guz Donemi)

DERS KODU DERS ADI ZORUNLU AKTS
CEK403U IS SAGLIGI VE GUVENLIGI z 6.0
IST207U TIBBI ISTATISTIK Z 6.0
SAK201U SAGLIK KURUMLARI YONETIMI I z 6.0
SAK205U SAGLIK SIGORTACILIGI Z 6.0
TAR201U ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI I Z 3.0
TUR201U TURK DILI I Z 3.0



IV.YARIYIL (Bahar Donemi)

DERS KODU
SAG402U
SAK206U
SAK208U
SAK212U
TAR202U
TUR202U

DERS ADI

SAGLIK BILIMLERINDE VE YONETIMINDE ETIK
SAGLIK KURUMLARINDA FINANSAL YONETIM
SAGLIK KURUMLARINDA KALITE YONETIMI
SAGLIK ISLETMELERINDE MALIYET YONETIMI
ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI II
TURK DILI II

ZORUNLU

N N N N N N

AKTS
6.0
6.0
6.0
6.0
3.0
3.0



